
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ   15550/2022 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Nákup vozidel s plug-in hybridním pohonem pro 
příspěvkové organizace Pk v oblasti sociálních 
služeb 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P21V00000491 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
14. 2. 2022, č. usnesení R/843/22 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je FRANCE CAR, s.r.o., se sídlem Bratří Štefanů 978/81a, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové, IČO 252 81 232.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

- Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpisy z 
evidence Rejstříku trestů členů statutárního orgánu dodavatele, potvrzení o 
bezdlužnosti FÚ, OSSZ, čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na 
pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění. 

- Zadavatel si v souladu s § 39 odst. 5 zákona opatřil originál výpisu z obchodního 
rejstříku. 

2) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Kamila Pechová  
 Hana Böhmová 
 Tomáš Černík  

 



 
 

2 

 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 
Pořadí dle tohoto hodnotícího kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 FRANCE CAR, s.r.o. 252 81 232 4 920 600,04 

2 AUTO IN s.r.o. 252 98 828 4 962 306,00 

3 OLFIN Car s.r.o. 609 13 312 5 014 568,97 

4 Nelagia s.r.o. 108 02 185 5 065 462,59 

5 Tech Solution 4U s.r.o. 097 72 782 5 067 806,70 

6 HS AUTOMOBIL s.r.o. 053 69 444 6 898 800,48 

 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 
§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 17. 2. 2022 
 
 

v z. Mgr. Pavel Menšl 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
      PhDr. Jana Haniková  

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2022-02-17T10:04:49+0000




